平成27年3月2日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 ポ プ ラ

代表者名   代表取締役社長 目黒 真司

（ コード番号 7601 東証第1 部）

問い合せ先 取締役副社長 中間 昭登

（ TEL 082－ 837－ 3510）

特別損失特別損失特別損失特別損失（減損損失）（減損損失）（減損損失）（減損損失）のののの発生発生発生発生に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成27年2月期第4四半期累計期間において、下記の通り、特別損失（減損損失）を計上いたし

ますので、お知らせいたします。

記

1． 特別損失の計上について

当社の保有する事業用資産において、収益性の低下がみられた店舗について「固定資産の減損に係る

会計基準」に基づき減損損失473百万円を特別損失として計上いたします。

2． 業績に与える影響

本日、3月2日（月）に開示いたしました「平成27年2月期通期業績予想の修正に関するお知らせ」

の連結業績および個別業績は、当該項目を特別損失に計上した業績となっております。

  以上